
トヨタ自動車東日本(株)

トヨタ東日本学園
２０２０年 ４月

中期講座・短期講座開催の中止について

先に展開させていただきました、トヨタ東日本学園にて実施します２０２０年度の【中期講座・短期講

座】について、現在、発生している新型コロナウイルス感染症が拡大している状況を踏まえ、弊社とし

て関係者の健康と安全面を第一に考慮した結果、技能講座開催を当面の間中止させていただきます。

急なご案内となりご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。

また、講座再開時には改めてご案内させていただきます。

以 上

【連絡先】
トヨタ東日本学園 gakuen@toyota-ej.co.jp


